
             
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
        L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

                                                                                                              

 

2022.gada 24.februārī                                                                                        Nr.78                                                                               

                                                                                                                           (prot. Nr.6,  5.§)    

                                                                                                                  

Par grantu programmas „Impulss” realizāciju 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 17.februāra atzinumu,  

atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas pašvaldības grantu programmas „Impulss” konkursa 

nolikumu. 

2. Pilnvarot Daugavpils domes priekšsēdētāju turpmākajos gados apstiprināt ar rīkojumu 

grantu programmas „Impulss” konkursa nolikumu, gadījumā, ja grantu programmas „Impulss” 

konkursa nolikumā netiek veikti būtiskie grozījumi. Par būtiskiem grozījumiem netiek uzskatīti: 

grantu konkursa „Impulss” sākuma un beigu datumu aktualizēšana, pieteikumu iesniegšanas laika 

un vietas maiņa, kontaktpersonas maiņa. 

3. Lēmuma izpildi uzdot kontrolēt Daugavpils domes priekšsēdētāja vietniekam 

V.Kononovam. 

 

Pielikumā: Daugavpils  pilsētas pašvaldības grantu programmas „Impulss” konkursa nolikums. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                       A. Elksniņš 

 

 


